

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „**Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR.**”

Znak sprawy: IR.271.8.2022.MT

W dniu 02.06.2022 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 2019 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści laptop z procesorem AMD Ryzen 3 5300U, który na dzień dzisiejszy tj. 31.05.2022 posiada 10046pkt w teście Passmark CPU Mark?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie. Zamawiający nie zgadza się na obniżenie ilości punktów uzyskiwanych przez procesor w teście Passmark CPU Mark.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści laptop z procesorem AMD Ryzen 3 5300U, który na dzień dzisiejszy tj. 31.05.2022 posiada 1606pkt w teście Passmark Average G3D Mark? Laptopy które posiadają takie podzespoły są ponad budżetem 2500 brutto, informacja ustalona po rozmowach z producentami sprzętu.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Nie. Zamawiający nie zgadza się na obniżenie ilości punktów uzyskiwanych przez kartę graficzną w teście Passmark Average G3D Mark.

Wójt Gminy Tarnawatka